

شرکت: گروه سرمایه گذاری توسعه صنعتی ایران	سرمایه ثبت شده: 4,000,000
نماد: وتوصا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569919	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	گروه سرمایه گذاری توسعه صنعتی ایران
بند مقدمه 1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت گروه سرمایه‌گذاری توسعه صنعتی ایران (سهامی عام) شامل صورت وضعیت‌های مالی به تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی گروه و شرکت برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 45 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی 2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثر بخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

4. در تهیه صورتهای مالی تلفیقی مورد گزارش، سرمایه‌گذاری گروه در شرکتهای وابسته (موضوع یادداشت توضیحی 5-20 صورتهای مالی) به روش ارزش ویژه صورت پذیرفته است. ضمن آنکه صورتهای مالی شرکت توسعه تجارت صنعت و معدن (فرعی شرکت سرمایه‌گذاری توسعه صنعت و تجارت - سهامی عام) به صورت حسابرسی نشده در صورتهای مالی تلفیق شده است. در همین رابطه صورتهای مالی حسابرسی شده سنوات قبل شرکت فرعی مزبور، حاکی از عدم توانایی در وصول مطالبات (حداقل به مبلغ 236 میلیارد ریال، موضوع یادداشت توضیحی 3-21 صورتهای مالی) و تسویه تعهدات بوده است. با توجه به مراتب فوق، هر چند در رعایت استانداردهای حسابداری انجام تعدیلاتی از بابت موارد فوق ضروری است، لیکن به علت عدم دسترسی به مستندات کافی، تعیین میزان آن بر صورتهای مالی مورد گزارش، در حال حاضر برای این مؤسسه مشخص نمی‌باشد.
5. سرفصل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت گروه به شرح یادداشت توضیحی 1-25 صورتهای مالی، شامل مبلغ 384ر3 میلیارد ریال سرمایه‌گذاری در اسناد خزانه اسلامی بوده که به بهای تمام شده در حسابها منعکس شده و سود تحقق یافته حاصل از نگهداری اوراق مذکور تا تاریخ صورت وضعیت مالی حدوداً به مبلغ 841 میلیارد ریال شناسایی نشده است. اصلاح حسابها از این بابت ضروری است.
6. شرکت در سال مالی قبل (یادداشت توضیحی 3-20 صورتهای مالی) اقدام به واگذاری تعداد 64/4 هزار فقره گواهی سپرده شرکت Stak III به ارزش اسمی هر فقره یک یورو (جمعاً به مبلغ دفتری 3 میلیارد ریال) در قبال تحصیل تعداد 8 میلیون سهم از سهام شرکت سرمایه‌پذیر نوین اندیشان سرآوا پارس (سهامی خاص) نموده است. در غیاب اطلاعات و مستندات مربوط به چگونگی ارزیابی دارایی واگذار شده در قبال سهام تحصیل شده، امکان تعیین آثار مالی ناشی از رفع محدودیت فوق بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این مؤسسه مقدور نمی‌باشد.

اظهار نظر مشروط

7. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 4 و 5 و همچنین به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 6، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت گروه سرمایه‌گذاری توسعه صنعتی ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

8. اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 1-8 الی 6-8 زیر، مشروط نشده است:

- 8-1- به شرح یادداشت توضیحی 1-21 صورتهای مالی، کلیه واحدهای مسکونی پروژه کوهسار تا پایان سال مورد گزارش به فروش رسیده است. در این خصوص، اقدامات شرکت جهت اخذ سند تفکیکی واحدهای فروش رفته پروژه مذکور در جریان می‌باشد. ضمن آنکه مبلغ 139 میلیارد ریال از اسناد دریافتنی شرکت اصلی همزمان با دریافت اسناد تفکیکی قابل وصول خواهد بود.
- 8-2- نظر سهامداران محترم را به مطالب ذکر شده در یادداشت توضیحی 1-17 صورتهای مالی در خصوص موضوع دعوی حقوقی در ارتباط با زمین میدان نور و لزوم پیگیری و حل و فصل آن و همچنین یادداشت توضیحی 1-3-21 صورتهای مالی، مبنی بر پیگیری موضوع دعوی حقوقی علیه آقای امیر جمال غریلو و وصول مطالبات شرکت سرمایه‌گذاری سبحان (سهامی عام) از ایشان، جلب می‌نماید.
- 8-3- نظر مجمع عمومی محترم را به مطالب ذکر شده در یادداشت توضیحی 2-3-21 صورتهای مالی در خصوص موضوع حق تقدم استفاده نشده شرکت سرمایه‌گذاری سبحان در رابطه با افزایش سرمایه شرکت ارتباطات سیار هوشمند امین و مشخص نمودن وضعیت مالکیت آن و بازیافت مبلغ مذکور، جلب می‌نماید.
- 8-4- همانگونه که در یادداشت توضیحی 6-20 صورتهای مالی منعکس است، عملیات تعدادی از شرکتهای گروه در سالهای اخیر منجر به زیان گردیده و بدهیهای جاری آنان در تاریخ صورت وضعیت مالی بر داراییهای جاری آن فزونی دارد. بر همین اساس تداوم فعالیت این شرکتها با ابهام روبرو می‌باشد.
- 8-5- توجه استفاده کنندگان را به مطالب مندرج در یادداشت توضیحی 2-3-20 صورتهای مالی در خصوص آخرین وضعیت مالی و عدم سودآوری شرکت سرمایه‌پذیر نوپا و دانش بنیان "نت تجارت اهورا" علیرغم ارزش‌گذاری سرمایه‌گذاری مذکور از سوی کارشناسان رسمی دادگستری، جلب می‌نماید.
- 8-6- سرفصل سرمایه‌گذاری در املاک گروه موضوع یادداشت توضیحی 3-17 صورتهای مالی تا سقف 142 میلیارد ریال از پوشش بیمه ای برخوردار می‌باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

9. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگرفته اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. لذا تحریف‌های با اهمیت به شرح بندهای 4 و 5 این گزارش است. ضمناً، همانطور که در بخش "مبانی اظهارنظر مشروط" در بالا توضیح داده شده است، در تاریخ صورت وضعیت مالی، این موسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات مربوط در رابطه با بند 6 این گزارش، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب در این خصوص به دست آورد. از این رو، این موسسه نمی‌تواند نتیجه‌گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

10. اهم موارد قابل ذکر درخصوص مفاد مواد اصلاحیه قانون تجارت و همچنین مفاد اساسنامه شرکت به شرح زیر می‌باشد:
- 10-1- در رعایت مفاد ماده 110 اصلاحیه قانون تجارت و ماده 32 اساسنامه شرکت، یکی از اعضای حقوقی هیأت مدیره نماینده خود را با تأخیر به شرکت معرفی نموده و بنابراین جلسات هیأت مدیره در 7 ماه از سال با 4 عضو تشکیل شده است.
- 10-2- مفاد مواد 114 و 115 اصلاحیه قانون تجارت و ماده 36 اساسنامه شرکت در خصوص اخذ و تودیع سهام وثیقه مدیران نزد صندوق شرکت در ارتباط با دو نفر از مدیران، رعایت نشده است.
- 10-3- مفاد ماده 128 اصلاحیه قانون تجارت، مبنی بر اعلام نام، مشخصات و حدود اختیارات مدیرعامل سابق و جدید شرکت به مرجع ثبت شرکتها جهت ثبت و آگهی در روزنامه رسمی، رعایت نشده است.
- 10-4- اقدامات لازم در خصوص ثبت و آگهی روزنامه رسمی تغییر نمایندگان اعضای حقوقی هیأت مدیره (صورجلسات هیأت مدیره مورخ 1399/02/07 و 1399/06/29) منجر به نتیجه نهایی نگردیده و به تبع آن معرفی صاحبان امضاء مجاز جدید به بانک‌های طرف حساب انجام نشده و کماکان اعضای قبلی هیأت مدیره صاحبان امضاء مجاز می‌باشند.
- 10-5- مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت مبنی بر پرداخت سود سهام حداکثر ظرف مهلت 8 ماه پس از تصویب توسط مجمع عمومی (به شرح یادداشت توضیحی 1-36 صورتهای مالی به دلیل عدم مراجعه سهامداران) به طور کامل رعایت نشده است.
- 10-6- اقدامات شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 25 بهمن ماه 1398 صاحبان سهام، در خصوص بندهای 1-8، 3-8، 4-8، 11 و 14 این گزارش به نتیجه نهایی نرسیده است.
11. حسابهای انتظامی شرکت شامل مبلغ 238 میلیارد ریال اسنادی می‌باشد که علیرغم خاتمه موضوع آن، تاکنون به شرکت مسترد نگردیده است.
12. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-3-42 صورتهای مالی به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره شرکت به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی‌گیری، رعایت شده است. مضافاً، نظر این موسسه، به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
13. گزارش هیأت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی‌های انجام شده و در نظر داشتن موارد مندرج در سایر بندهای این گزارش، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نشده است.

14. مقررات و ضوابط وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در ارتباط با ارائه گزارش تفسیری مدیریت و صورتهای مالی میان دوره‌ای شش ماهه حسابرسی شده شرکت اصلی و برخی از شرکت‌های گروه در موعد مقرر، افشای پرتفوی سرمایه‌گذاریهای شرکت فرعی پایا تدبیر پارسا طرف مهلت مقرر، پرداخت سود سهام طرف مهلت مقرر، افشای فوری تغییرات نمایندگان اعضای حقوقی هیأت مدیره و همچنین تکمیل اعضای هیأت مدیره و افشای توثیق یا آزادسازی سهام متعلق به شرکت طی سال، رعایت نشده است. مضافاً، تطبیق کامل شرایط شرکت با مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار (تاریخ ابلاغ 1397/08/12) و رعایت کامل مفاد آن از جمله، تشکیل کمیته انتصابات، تدوین و تصویب منشور و رویه‌های اجرایی دبیرخانه هیأت مدیره و همچنین افشای اقدامات انجام شده در خصوص رعایت اصول حاکمیت شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت، ضرورت دارد.

15. در رعایت مفاد ماده 17 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس و اوراق بهادار، در خصوص پیشنهاد تقسیم سود هیأت مدیره به مبلغ 251 میلیارد ریال (یادداشت توضیحی 1-45 صورتهای مالی)، این مؤسسه به مورد خاصی برخورد ننموده است.

16. کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده است. با توجه به محدودیت‌های ذاتی کنترل‌های داخلی و نوع فعالیت شرکت، این مؤسسه به مواردی حاکمی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل‌های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، برخورد نکرده است.

17. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی قانون مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک‌لیست‌های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، مورد ارزیابی این مؤسسه قرار گرفته است. در این ارتباط این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکمی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده باشد، برخورد ننموده است.

1399 آذر 29

موسسه حسابرسی بهراد مشار

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه بهراد مشار	[Majidreza Birjandi] Sign	841376	1399/10/07 18:14:58
مدیر موسسه بهراد مشار	[Fardieh Shirazi] Sign	800458	1399/10/07 18:17:15

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			

دارایی‌های جاری			بدهی‌های جاری				
موجودی نقد	۱۷,۷۱۷	۱۱,۰۹۰	۶۰	پرداختی‌های تجاری	۸۰۷,۵۸۷	۸۸۶,۷۰۵	۱۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۰۰۶,۴۳۲	۲۰۶,۵۱۵	۳۸۷	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۸,۷۳۵	۱۹,۳۴۷	۳
دریافتی‌های تجاری	۱,۸۷۳,۳۶۰	۱,۴۵۳,۱۳۹	۲۹	مالیات پرداختی	۰	۰	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۳۹۶	۸,۴۷۵	(۹۷)	سود سهام پرداختی	۳۳۱,۳۵۳	۴۵۵,۴۸۰	۴۳
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۶۳	۳۸۸	(۵۸)	تسهیلات مالی	۳۰۰,۵۷۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۲,۸۹۶,۹۵۸	۱,۶۷۸,۶۰۷	۷۳	پیش‌دریافت‌های جاری	۱,۶۸۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	جمع بدهی‌های جاری	۱,۴۴۹,۸۱۵	۱,۳۶۱,۵۳۳	(۶)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶,۳۳۵,۹۰۴	۶,۵۵۶,۰۹۳	(۵)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۳۴,۶۰۲	--	پرداختی‌های بلندمدت	۱,۳۷۱,۳۸۳	۴۸۴,۷۶۳	(۶۵)
دارایی‌های نامشهود	۱,۳۱۶	۱,۰۴۱	۱۷	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۷۷۸	۵,۹۸۴	۱۳	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۳۱۸,۸۹۸	۶,۶۶۳,۷۳۰	(۵)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۳۷۱,۳۸۳	۴۸۴,۷۶۳	(۶۵)
				جمع بدهی‌ها	۲,۸۳۱,۰۹۷	۱,۸۴۶,۲۹۴	(۳۵)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲,۶۵۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۵۱
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۶۵,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۵۱
				سایر اندوخته‌ها	۱,۳۳۲,۹۷۶	۱,۰۵۳,۱۷۰	(۲۱)
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری	۰	۰	--
				نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۱,۳۷۲,۲۵۴	۱,۹۱۶,۳۹۳	۵۱
				جمع حقوق صاحبان سهام	۵,۵۳۰,۳۳۰	۷,۳۶۹,۵۶۳	۳۴
جمع دارایی‌ها	۹,۳۱۵,۸۵۶	۸,۳۴۱,۳۳۷	۱۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸,۳۴۱,۳۳۷	۹,۳۱۵,۸۵۶	۱۰

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی			
درآمد سود سهام	۱,۷۳۳,۰۴۵	۱,۶۱۵,۳۰۳	۷
درآمد سود تضمین شده	۸۷,۷۳۴	۱۴,۴۴۹	۵۰۷
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۱,۰۸۲,۳۸۹	۴۶۳,۱۲۰	۱۳۴
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	--
سایر درآمدهای عملیاتی	۶۹,۸۵۳	۴۳,۸۱۷	۵۹
جمع درآمدهای عملیاتی	۲,۹۶۳,۰۱۱	۲,۱۲۵,۶۸۸	۳۹
هزینه های عملیاتی			
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۵۸,۷۱۶)	(۹۸,۶۳۷)	(۴۰)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	--
جمع هزینه های عملیاتی	(۵۸,۷۱۶)	(۹۸,۶۳۷)	(۴۰)
سود (زیان) عملیاتی	۲,۹۰۴,۲۹۵	۲,۰۳۷,۰۶۱	۴۳
هزینه های مالی	(۳۸۶,۶۴۸)	(۴۹۳,۱۵۴)	(۳۲)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱,۴۳۵	۱۶۴,۹۱۳	(۹۹)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۵۱۹,۰۷۲	۱,۷۰۸,۸۲۰	۴۷
مالیات بر درآمد	(۷,۳۴۰)	(۷,۵۱۶)	(۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۵۱۱,۸۳۲	۱,۷۰۱,۳۰۴	۴۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) خالص	۲,۵۱۱,۸۳۲	۱,۷۰۱,۳۰۴	۴۸
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۷۳۴	۵۰۷	۴۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۹۶)	(۸۲)	۱۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۳۸	۴۲۵	۴۸
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--

--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۴۸	۱,۷۰۱,۳۰۴	۳,۵۱۱,۸۳۲	سود (زیان) خالص
۱۰	۱,۱۵۴,۹۴۰	۱,۳۷۳,۳۵۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	(۷۳,۳۰۰)	•	تعدیلات سنواتی
۱۸	۱,۰۸۲,۶۴۰	۱,۳۷۳,۳۵۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۳۱۷	(۳۰۹,۰۰۰)	(۶۶۳,۵۰۰)	سود سهام مصوب
(۹۷)	(۷۵۰,۰۰۰)	(۲۵,۰۰۰)	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۳۷۳	۱۳۳,۶۴۰	۵۸۴,۷۵۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۷۰	۱,۸۲۴,۹۴۴	۳,۰۹۶,۵۸۶	سود قابل تخصیص
۸۰	(۷۵,۰۰۰)	(۱۳۵,۰۰۰)	انتقال به اندوخته قانونی
۱۱۹	(۴۷۷,۶۹۰)	(۱,۰۴۵,۱۹۴)	انتقال به سایر اندوخته ها
۵۱	۱,۳۷۳,۳۵۴	۱,۹۱۶,۳۹۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۲)	۶۴۳	۶۳۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۵۱	۳,۶۵۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1399/06/31 حسابرسی شده 1399/06/31	واقعی حسابرسی شده 1398/06/31	درصد تغییرات
فعالیت های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	1,232,326	860,631	43
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	1,232,326	860,631	43
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			

--	0	0	سود پرداختی بابت استقراض
--	0	0	سود سهام پرداختی
--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
(4)	(7,516)	(7,240)	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	1,657	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(14)	(2,828)	(2,422)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(80)	(867)	(175)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
--	(895,600)	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	9,007	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(100)	(888,631)	(2,597)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(35,516)	1,222,489	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
--	0	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
--	0	0	وجه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه
--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
(24)	2,490,929	1,899,992	وجه دریافتی حاصل از استقراض
26	(2,472,490)	(3,115,854)	بازپرداخت اصل استقراض
--	18,439	(1,215,862)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	(17,077)	6,627	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(61)	28,167	11,090	موجودی نقد در ابتدای دوره
--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
60	11,090	17,717	موجودی نقد در پایان دوره
--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1399/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذارها

جمع سرمایه گذاری										خارج از بورس					پذیرفته شده در بورس										شرح سرمایه گذاری
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره			انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره						
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده				
۰.۱۲	۸,۶۷۴	۱	۱.۳۷	۷,۶۷۷	۰.۰۱	۹۹۷	۱	۸,۶۷۴	۱	۷,۶۷۷	۹۹۷	۱		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	انبارداری و حمایت از فعالیتهای حمل و نقل			
۰.۰۰	۰	۰	(۱.۷۵)	(۹,۷۶۹)	۰.۱۵	۹,۷۶۹	۱	۰	۰	(۹,۷۶۹)	۹,۷۶۹	۱		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ماشین آلات و دستگاههای برقی			
۳.۴۸	۲۵۳,۰۷۵	۳	۳۰.۰۷	۱۶۸,۰۶۴	۱.۳۷	۸۵,۰۱۱	۳	۲۵۳,۰۷۵	۳	۱۶۸,۰۶۴	۸۵,۰۱۱	۳		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رایانه و فعالیت‌های وابسته به آن			
۰.۱۴	۱۰,۳۴۸	۱	۰.۰۰	۰	۰.۱۵	۱۰,۳۴۸	۱	۱۰,۳۴۸	۱	۰	۱۰,۳۴۸	۱		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	لاستیک و پلاستیک			
۰.۰۰	۱۰	۱	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۱۰	۱	۱۰	۱	۰	۱۰	۱		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	حمل و نقل هوایی			
۰.۰۰	۰	۱	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۰	۱	۰	۱	۰	۰	۱		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	انواع فرآورده های غذایی و آشامیدنی			
۲.۸۵	۲۰۶,۹۹۵	۳	۲۳.۹۷	۱۳۴,۰۱۷	۱.۰۹	۷۲,۹۷۸	۳	۲۰۶,۹۹۵	۳	۱۳۴,۰۱۷	۷۲,۹۷۸	۳		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	صندوق سرمایه گذاری قابل معامله			
۰.۰۰	۰	۰	(۴.۲۸)	(۲۳,۹۳۸)	۰.۳۶	۲۳,۹۳۸	۱	۰	۰	(۲۳,۹۳۸)	۲۳,۹۳۸	۱		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اوراق مشارکت و سپرده های بانکی			
۰.۰۰	۰	۰	۰.۰۰	(۱۰)	۰.۰۰	۱۰	۱	۰	۰	(۱۰)	۱۰	۱		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر فعالیتهای خدماتی			
۰.۰۰	۰	۰	(۱۸.۰۱)	(۱۰۰,۶۵۷)	۱.۵۰	۱۰۰,۶۵۷	۱	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	(۱۰۱,۶۹۰)	(۱۰۰,۶۵۷)	۱۰۱,۶۹۰	۱۰۰,۶۵۷	۱۰۰,۶۵۷	تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور			

جمع سرمایه گذاری							خارج از بورس					پذیرفته شده در بورس									شرح سرمایه گذاری	
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره		تغییرات	ابتدای دوره		انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره					
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت			
۰.۰۰	۰	۱	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۱	۹ ۱	بانکها موسسات اعتباري	
۶۱.۱۳	۴,۴۴۷,۱۰۳		۵(۵۹.۴۹)	(۳۳۲,۵۱۶)	۷۱.۱۷	۴,۷۷۹,۶۱۸	۴	۶۶,۴۱۱	۳	۶۶,۴۱۱	۰	۰	۳۱,۵۱۱,۴۳۰	۴,۳۸۰,۶۹۱	۳	۳۱,۵۱۲,۳۱۹(۳۹۸,۹۳۷)	۹,۹۹۹,۳۰۱	۴,۷۷۹,۶۱۸	۴	سرمایه گذاريتها		
۰.۱۳	۸,۶۷۰	۱	۰.۰۰	۰	۰.۱۳	۸,۶۷۰	۱	۸,۶۷۰	۱	۰	۸,۶۷۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	محصولات کاغذي	
۰.۱۳	۹,۴۸۰	۲	۰.۰۰	۰	۰.۱۴	۹,۴۸۰	۳	۹,۴۸۰	۲	۰	۹,۴۸۰	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹ ۰	مواد محصولات شيميائي
۲۳.۷۱	۱,۷۲۵,۲۵۹	۱۲	۳۳.۴۳	۱۸۶,۸۵۸	۳۲.۹۱	۱,۵۳۸,۴۰۱	۱۲	۱,۷۲۵,۲۵۹	۱۲	۱۸۶,۸۶۰	۱,۵۳۸,۳۹۹	۱۱	۰	۰	۰	(۳۳)	(۲)	۳۳	۳	۱	واسطه گريهاي مالي و پولي	
۰.۰۰	۰	۰	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فلزات اساسي
۰.۰۰۶	۴,۶۵۹	۳	(۱.۲۶)	(۷,۰۴۵)	۰.۱۷	۱۱,۷۰۴	۳	۲,۵۷۵	۲	۰	۲,۵۷۵	۳	۲,۱۱۴	۲,۰۸۴	۱	(۷,۰۱۵)	(۷,۰۴۵)	۹,۱۳۹	۹,۱۳۹	۱	سایر صنایع	
۸.۲۶	۶۰۰,۸۲۳	۵	۹۵.۹۴	۵۳۶,۳۹۶	۰.۹۶	۶۴,۵۳۶	۳	۶۰۰,۸۲۳	۵	۵۳۶,۳۹۶	۶۴,۵۳۶	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر فعاليتها
۱۰۰	۷,۳۷۵,۰۹۴	۲۸	۱۰۰	۵۵۸,۹۸۷	۱۰۰	۶,۷۱۶,۱۰۷	۲۸۲,۸۹۲,۳۱۹	۳۲	۱,۰۶۵,۶۱۸	۱,۸۲۶,۷۰۱	۳۰	۳۱,۵۱۲,۵۳۴۴,۳۸۲,۷۷۵	۵۳۱,۴۰۳,۴۸(۵۰۶,۶۳۱)	۱۰,۱۱۰,۰۵۳۲,۸۸۹,۴۰۶	۸	جمع						

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاريها

32,768

میلیون ریال
لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتغوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)

افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام		
۲۵,۱۳۹,۷۱۰	۹,۴۹۰	۱,۲۷۴	۲۹,۰۳۹,۴۱۲	۳,۸۹۹,۷۰۳	۵۱.۰۰	۳۱,۶۵۶,۳۹۴	۱	۷۶۵,۰۰۰,۳۳۳	۷,۳۸۳,۰۱۸	۳,۸۹۹,۷۰۱	۲,۳۹۵,۰۰۱,۰۰۱	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰
۱,۹۹۱,۰۱۳	۸,۳۴۰	۱,۶۰۳	۲,۴۷۲,۰۰۰	۴۸۰,۹۸۷	۳۷.۵۰	۴۷۷,۰۰۰	(۳۲۰,۷۹۱)	(۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱,۹۹۵,۰۰۰	۸۰۱,۷۷۸	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰
۶	۸,۹۰۰	۲,۰۰۰	۸	۳	۰.۰۰	۵	۰	۰	۳	۲	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰
۰	۱۰,۷۰۰	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۱۰۱,۶۹۰)	(۱۰۰,۶۵۷)	(۱۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱۰۱,۶۹۰	۱۰۰,۶۵۷	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰
۰	۱۱,۱۵۸	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۶۳۱,۱۸۰)	(۷۸,۱۳۷)	(۶۰,۰۰۰,۰۰۱)	۶۳۱,۱۸۰	۷۸,۱۳۷	۶۰,۰۰۰,۰۰۱	۱,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰
۰	۳,۵۱۸	۰	۰	۰	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰
۰	۱۶,۱۹۰	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۳۳)	(۲)	(۲,۰۰۰)	۳۳	۲	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰
۳۰	۳۰,۷۷۰	۰	۲,۱۱۴	۳,۰۸۴	۰.۰۰	(۷,۰۱۵)	(۷,۰۴۵)	(۴۸۷,۰۸۸)	۹,۱۲۹	۹,۱۲۹	۵۸۸,۹۱۴	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۳۷,۱۳۰,۷۵۹			۳۱,۵۱۳,۵۳۴	۲,۲۸۲,۷۷۵		۳۱,۲۰۳,۲۸۱	(۵۰۶,۶۳۱)		۱۰,۱۱۰,۰۵۳	۲,۸۸۹,۲۰۶			جمع

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس										
نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته	
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
سرمایه گذاری پایا تدبیر پارسا(سرمایه گذاری توسعه صنایع معدنی امید)	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۴۹۹,۹۸۸,۰۰۰	۱,۴۱۲,۳۰۹	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۰۰.۰۰	۱,۴۱۲,۳۱۰	۵۶۵	
امین یکم فردا	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۱۱,۳۹۵	۰.۰۰	۵۱۱,۳۹۵	۱۰,۲۳۶	
نوبین اندیشان سر آوا پارس	۱,۳۱۶,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۸,۴۸۱,۵۶۹	۸۴,۸۱۶	۸,۰۳۲,۵۳۸	۱۶۸,۰۶۴	۱۲.۵۴	۲۵۲,۸۸۰	۱۵,۳۳۲	
بارند پایدار سپهر	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۶,۱۳۱	۰.۰۰	۱۸۶,۱۳۱	۱۰,۳۴۱	
دارا الگوریتم	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۳,۷۸۷	۰.۰۰	۱۰۳,۷۸۷	۱۰,۳۷۹	
با درآمد ثابت کمند	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۸۹۸	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۸۱۰	۰.۰۰	۱۰۱,۷۰۸	۱۰,۱۷۱	
سرمایه گذاری جامی	۱۹۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۸۰,۱۲۲,۸۰۶	۶۶,۴۰۹	۴۲.۱۷	۶۶,۴۰۹	۸۳۹	
نت تجارت اهورا	۹۶۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵,۷۳۹,۵۲۹	۶۴,۵۲۶	۵,۸۶۴,۳۶۸	۱	۳.۲۶	۶۴,۵۲۷	۲,۰۴۲	
با درآمد ثابت فیروزه آسیا	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰	۳,۱۰۰,۰۰۰	۴۰,۹۱۶	۰.۰۳	۴۹,۹۱۶	۱۶,۶۳۹	
یاقوت آگاه	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۳,۶۶۵,۴۴۶	۳۹,۹۹۹	۰.۰۰	۳۹,۹۹۹	۱۰,۹۱۲	

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده (هر سهم ریال)	
صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی توسعه فیروزه پویا	.	.	.	.	۱۱,۷۳۲	۳۵,۰۰۰	۰.۰۰	۳۵,۰۰۰	۲,۱۳۰,۹۳۴	
صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان امید	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۶۷۸	(۸,۰۰۰,۰۰۰)	(۸۰,۱۷۷)	۰.۰۰	۳۰,۵۰۱	۱۰,۲۵۱	
شاخص سی شرکت بزرگ فیروزه	۵۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰	.	.	۳.۰۰	۱۵,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	
کارخانجات تولیدی تهران	۴۴۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۶۳۲,۹۱۶	۱۰,۳۴۸	.	.	۱.۹۶	۱۰,۳۴۸	۱,۱۹۹	
آستانه عرش مان	۸,۷۰۰	۱,۰۰۰	۹۹۷,۰۰۰	۹۹۷	۷,۶۷۶,۹۰۰	۷,۶۷۷	۹۹.۷۰	۸,۶۷۴	۱,۰۰۰	
صنایع کاغذ غرب	۱۳۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۶۸۹,۳۰۰	۸,۶۷۰	.	.	۵.۷۴	۸,۶۷۰	۱۳,۵۸۰	
توسعه صنایع گاز لنگرود	۵۶,۳۶۰	۱,۰۰۰	۶,۹۸۰,۰۰۰	۶,۹۸۰	.	.	۱۳.۴۱	۶,۹۸۰	۱,۰۰۰	
توسعه صنایع پائین دستی پتروشیمی	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰	.	.	۵.۰۰	۳,۵۰۰	۱,۰۰۰	
صندوق سرمایه گذاری جسورانه فیروزه	۵۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	.	.	۱۵,۰۰۰	۱,۵۰۰	۰.۳۰	۱,۵۰۰	۱۰۰,۰۰۰	
تولید و توسعه خانه سازی پی چین	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۱۳۵,۰۰۰	۱,۱۳۵	.	.	۱۱.۳۵	۱,۱۳۵	۱,۰۰۰	
توسعه صنایع داده پردازی خاور میانه	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹۸,۰۰۰	۱۹۵	.	.	۹۹.۸۰	۱۹۵	۱۹۵	
سرمایه گذاری کشاورزی ایران	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹۳,۰۰۳	۱۹۳	.	.	۰.۱۹	۱۹۳	۱,۰۰۰	
موسسه توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران	۱,۱۸۰	۱۰,۰۰۰	۸,۰۰۰	۸۰	.	.	۶.۷۸	۸۰	۱۰,۰۰۰	
شبکه معاملات صنعت سرمایه گذاری ایران	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۶,۳۰۳	۶۰	.	.	۶.۳۰	۶۰	۹,۶۷۳	
عمران گستر شهرستان شهرضا	۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴,۰۷۵	۳۴	.	.	۰.۶۸	۳۴	۹۹۸	
آتیه امید توسعه	۱۰	۱۰۰,۰۰۰	۹۷	۱۰	.	.	۹۷.۰۰	۱۰	۱۰۳,۰۹۳	
راهبرد توسعه تجارت آتیه	۱۰	۱,۰۰۰	۹,۸۰۰	۱۰	.	.	۹۸.۰۰	۱۰	۱,۰۳۰	
سرمایه گذاری وثوق امین	۱۷۷,۰۰۰	۱,۰۰۰	.	.	۳,۹۵۰	۲	۰.۰۰	۲	۶۷۸	
در اوراق بهادار مبتنی بر سکه طلای کپان	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۰۸۰	(۱,۰۰۰,۰۰۰)	(۳۳,۰۸۰)	۰.۰۰	.	.	
نهادهای مالی بورس اوراق بهادار	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۳,۳۳۰	۱۰	(۱۳۳,۳۳۰)	(۱۰)	۰.۰۰	.	.	
اوراق اسناد خزانه داری اسلامی	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۳,۹۳۸	(۳۰,۰۰۰)	(۳۳,۹۳۸)	۰.۰۰	.	.	
شرکت نما آفرین آرنگ	۱۰	۱,۰۰۰	۶,۹۹۰	.	.	.	۶۹.۹۰	.	.	
سرمایه گذاری ایران و افغانستان	۱۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۴,۳۸۶	.	.	.	۰.۱۴	.	.	
ایرانیت	۴۵۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰	.	.	.	۰.۰۰	.	.	
بورس اوراق بهادار تهران	۱,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹,۹۹۸	۱۰	(۹۹,۹۹۸)	(۱۰)	۰.۰۰	.	.	
خمیر مایه خوزستان	۸,۰۶۹	۳,۵۰۰	۳۹۹	.	.	.	۰.۰۱	.	.	
صنایع لامپ سازی فارس	۱,۰۵۸	۱,۰۰۰	۹۳۹,۳۷۰	۹,۷۶۹	(۹۳۹,۳۷۰)	(۹,۷۶۹)	۰.۰۰	.	.	

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
سایر شرکت‌های خارج از بورس	۱۰۰	۱۰,۰۰۰	۳۳۵,۳۰۰	۲,۵۷۵	۰	۰	۰.۰۰	۲,۵۷۵	۰	
جمع			۱,۸۲۶,۷۰۱	۱,۰۴۵,۶۱۸		۲,۸۹۲,۳۱۹				

صورت ریزمعاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سایر شرکت‌های پذیرفته شده در بورس	۳۸,۸۰۷,۰۴۲	۱۶,۳۷۴	۶۳۵,۴۶۰	۰
فولاد خوزستان	۳۰,۰۰۰	۱۳,۸۵۰	۳۷۷	۰
نوبین اندیشان سر آوا پارس	۸,۰۲۳,۵۳۸	۳۰,۹۴۸	۰	۱۶۸,۰۶۴
آستانه عرش مان	۷,۶۷۶,۹۰۰	۱,۰۰۰	۰	۷,۶۷۷
اوراق اسناد خزانه داری اسلامی	۵۰,۰۰۰	۸۶۰,۷۴۰	۰	۴۳,۰۳۷
سرمایه گذاری پایا تدبیر پارسا(سرمایه گذاری توسعه صنایع معدنی امید)	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱
با درآمد ثابت فیروزه آسیا	۳,۱۰۸,۳۶۷	۱۹,۴۸۳	۰	۶۰,۵۶۳
سرمایه گذاری توسعه صنعت و تجارت	۷۶۵,۰۰۰,۳۳۲	۰	۱	۰
نت تجارت اهورا	۵,۸۶۴,۳۶۸	۰	۰	۱
امین یکم فردا	۷۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۱۹۶	۰	۷۳۳,۹۶۶
با درآمد ثابت کمند	۱۵,۴۰۰,۰۰۰	۱۰,۱۳۶	۰	۱۵۶,۱۰۳
بارند پایدار سپهر	۲۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۳۷۷	۰	۲۳۶,۳۹۱
سرمایه گذاری جامی	۹۳,۸۳۱,۹۳۴	۸۴۱	۰	۷۸,۹۹۵
سرمایه گذاری وثوق امین	۳,۹۵۰	۶۷۷	۰	۳
صندوق سرمایه گذاری جسورانه فیروزه	۲۵,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۲,۵۰۰
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت تصمیم	۳,۸۶۰,۰۰۰	۱۳,۵۴۰	۴۸,۴۰۶	۰
دارا الگوریتم	۱۰,۴۰۰,۰۰۰	۱۰,۳۷۷	۰	۱۰۷,۹۳۹
یاقوت آگاه	۳,۶۶۵,۴۴۶	۱۰,۹۱۳	۰	۳۹,۹۹۹
صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان امید	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۳۴۳	۰	۱۶۳,۸۹۳
با درآمد ثابت کیان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۳۱۵	۰	۱۹,۳۱۵
صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی توسعه فیروزه پویا	۱۱,۷۳۲	۲,۱۳۰,۹۳۳	۰	۲۵,۰۰۰
جمع			۶۸۴,۱۴۴	۱,۸۳۳,۴۳۶

صورت ریزمعاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۳۹,۳۹۴,۱۳۰	۱۶,۳۵۱	۶۴۳,۵۰۵	۱۶,۳۷۵	۶۳۹,۵۳۹	(۳,۹۶۶)
صنایع لامپ سازی فارس	۹۳۹,۳۷۰	۱۰,۴۰۰	۹,۷۶۹	۹,۵۸۱	۹,۰۰۰	(۷۶۹)
بورس اوراق بهادار تهران	۹۹,۹۹۸	۱۰۰	۱۰	۸,۰۱۰	۸۰۱	۷۹۱
فولاد خوزستان	۲۰,۰۰۰	۱۳,۸۵۰	۲۷۷	۱۲,۳۵۰	۲۴۷	(۲۰)
سرمایه گذاری وثوق امین	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲	۱,۰۰۰	۲	۰
سرمایه گذاری اعتبار ایران	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۰۳	۳۳۰,۷۹۱	۵,۸۷۳	۱,۱۷۴,۵۳۶	۸۵۳,۷۳۵
اوراق اسناد خزانه داری اسلامی	۸۰,۰۰۰	۸۳۷,۰۶۳	۶۶,۹۶۵	۸۳۷,۰۶۳	۶۶,۹۶۵	۰
سرمایه گذاری جامی	۶۰,۰۰۰,۰۰۱	۱,۳۰۳	۷۸,۱۳۷	۱,۳۰۳	۷۸,۱۳۷	۰
با درآمد ثابت فیروزه آسیا	۱,۰۰۸,۳۶۷	۱۹,۴۸۳	۱۹,۶۴۷	۲۰,۱۸۱	۲۰,۳۵۰	۷۰۳
امین یکم فردا	۳۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۱۳۷	۳۱۳,۶۷۱	۱۰,۰۸۹	۳۱۱,۸۶۹	(۸۰۳)
صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان امید	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۶۵	۱۰۰,۶۵۷	۱۰,۰۶۵	۱۰۰,۶۵۷	۰
در اوراق بهادار مبتنی بر سکه طلای کیان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۰۸۰	۳۳,۰۸۰	۴۷,۷۶۹	۴۷,۷۶۹	۲۵,۶۸۹
با درآمد ثابت کمند	۱۰,۴۰۰,۰۰۰	۱۰,۱۳۴	۱۰۵,۳۹۳	۱۰,۰۵۱	۱۰۴,۵۳۴	(۷۵۹)
پارند پایدار سپهر	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۵۳	۵۰,۳۶۰	۱۰,۰۵۹	۵۰,۳۹۷	۳۷
سرمایه گذاری جامی	۱۳,۷۰۹,۱۲۸	۹۱۸	۱۳,۵۸۶	۱۳,۷۱۶	۱۸۸,۰۳۵	۱۷۵,۴۴۹
صندوق سرمایه گذاری جسورانه فیروزه	۱۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۹,۹۰۰	۱,۰۹۹	۹۹
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت تصمیم	۳,۸۶۰,۰۰۰	۱۳,۵۴۰	۴۸,۴۰۶	۱۵,۰۳۸	۵۸,۰۴۷	۹,۶۴۱
نهادهای مالی بورس اوراق بهادار	۱۳۳,۳۳۰	۷۵	۱۰	۱۳۰,۲۰۵	۱۶,۰۳۷	۱۶,۰۱۷
دارا الگوریتم	۴۰۰,۰۰۰	۱۰,۳۵۵	۴,۱۴۳	۱۰,۳۰۷	۴,۰۸۳	(۵۹)
صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان امید	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۱۶۹	۲۴۴,۰۷۰	۱۰,۳۷۶	۲۴۹,۰۴۰	۴,۹۷۰
با درآمد ثابت کیان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۳۱۵	۱۹,۳۱۵	۱۹,۹۳۹	۱۹,۹۳۹	۶۲۴
جمع			۱,۹۵۸,۵۹۳		۲,۰۴۰,۹۶۳	۱,۰۸۲,۳۷۰

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتنوی									وضعیت سودآوری	
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع شناسایی درآمد		
										1398/06/31	1399/06/31
آتیه امید توسعه	۱۳۹۹/۰۵/۳۱	۱۳۹۹/۰۷/۰۷	۹۸	۱۰	۱۰۰,۰۰۰	۹۸	۱۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۵۰۰	•	
سرمایه گذاری توسعه صنعت و تجارت	۱۳۹۹/۰۵/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۱۸	۳,۰۶۰,۰۰۱,۳۳۴	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۱	۲,۱۴۲	۲۵۰	۷۶۵,۰۰۰	•	
سرمایه گذاری اعتبار ایران	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۱۸	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۸	۳۵۹	۱۸۰	۵۴,۰۰۰	•	
سرمایه گذاری جامی	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۷/۰۶	۸۰,۱۲۳,۸۰۶	۱۹۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۲	۷۶۴	۱۲۰	۹,۶۱۵	•	
سرمایه گذاری پایا تدبیر پارسا(سرمایه گذاری توسعه صنایع معدنی امید)	۱۳۹۹/۰۵/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۰۲	۲,۴۹۹,۸۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	۱,۴۹۹	۳۵۰	۸۷۴,۹۳۰	•	
جمع			۵,۹۳۹,۹۲۵,۲۲۸	۹,۴۹۰,۰۱۰	۰	۳۲۹	۱۹۵,۰۰۴,۷۶۴	۱۹۵,۰۰۰,۹۰۰	۱,۷۲۳,۰۴۵	•	
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته											0
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه											1723045
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود											

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 12 ماهه منتهی به 1399/06/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1399/06/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۱,۶۱۵,۳۰۲	۱,۷۲۳,۰۴۵	موضوعیت ندارد
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۴۶۲,۱۲۰	۱,۰۸۳,۳۸۹	موضوعیت ندارد
سود سپرده بانکی	۰	۰	موضوعیت ندارد
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	موضوعیت ندارد
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	موضوعیت ندارد
سود حاصل از سایر فعالیتها	۵۸,۳۲۶	۱۵۷,۵۷۷	موضوعیت ندارد
جمع	۲,۱۳۵,۶۴۸	۲,۹۶۳,۰۱۱	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فراپورسی	۴,۸۸۹,۴۰۶	۴,۳۸۲,۷۷۵	انتقال صندوق های سرمایه گذاری از شرکتهای بورسی به شرکتهای خارج بورس باعث کاهش پرتفوی بورسی شده است .
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۱,۸۳۹,۹۲۶	۲,۸۹۲,۳۱۹	انتقال صندوق های سرمایه گذاری از شرکتهای بورسی به شرکتهای خارج بورس باعث رشد پرتفوی خارج بورس شده است .
سرمایه گذاری در املاک	۲۴,۶۰۲	۰	موضوعیت ندارد

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	موضوعیت ندارد
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	موضوعیت ندارد
جمع	۶,۷۴۳,۹۳۴	۷,۲۷۵,۰۹۴	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۱۳	۸	۸
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۳۳۷	۱۳۱	۱۳۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرکت برای سال آتی پیش بینی افزایش ۲۵ درصدی در هزینه های عمومی و اداری دارد
----------------------------------	--

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی			ارزی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۳۰۰,۵۷۰	۰	۰	۰	۰	۳۸۶,۶۴۸	

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت					
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۰۰,۵۷۰	۰		۰		۰	۰	۳۸۶,۶۴۸	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۳۸۶,۶۴۸	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرکت برای سال آتی افزایش در هزینه مالی ندارد
----------------------------------	--

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
--------------------------	---------------------------------------	-----------------------	--	--	--	-----------------------------	----------------------------------	---	---------

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش واحدهای پروژه کوهسار	۰	۰
درآمد حاصل از اجاره	۰	۰
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۱۶۲,۹۱۹	۰

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و (هزینه های) غیر عملیاتی	۱,۹۹۴	۱,۴۳۵
جمع	۱۶۴,۹۱۳	۱,۴۳۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۹۱۶,۳۹۳	۲۰۹,۰۰۰	۱,۷۰۱,۳۰۴	۶۶۳,۵۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»